
~

Kraj vysocina 
DNS IT144

Příloha č. 29 výzvy
RCV-2019-Z076
Kupní smlouva

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanskýzákoník (dálejen občanský
zákoník)

I.
Smluvní strany

1. kupující:
Střední škola stavební Třebíč
sídlo: Kubišova 1214/9,67401 Třebíč
IČO: 60418451
DIČ: CZ60418451
zastoupen: Ing. Jiří Kurka (ředitel příspěvkovéorganizace)
kontaktníosoba: Ing. Eva Šalbabová tel.: +420721809962
email: salbabova@spsstrebic.cz
(dálejen jako "kupující")

a

2. prodávající:
firma: AUTOCONT a.s.
sídlo: Hornopolní3322/34,70200, Ostrava
IČO: 04308697
DIČ: CZ04308697
Jednající: Ing. Jaroslav Dvořák, ředitel regionálníhocentra na základě plné moci
Zapsán v obchodním rejstříkuvedeném krajským soudem v Ostravě, oddíl §., vložka 11012
kontaktní osoba: Zdeněk Pittner tel.: +420728396408
email: Zdenek.Pittner@autocont.cz
(dále jen jako "prodávající")

II.
Úvodní ustanovení

Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je vybraná nabídka prodávajícího, který se
umístil v zadávacím řízení na uzavření této kupní smlouvy na prvním místě. Zadávací řízení
na uzavření této kupní smlouvy bylo uveřejněno velektronickém nástroji pro zadávání
veřejnýchzakázek kupujícímdne 16. 10. 2017 pod evidenčním číslem Z2017-028061.

III.
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem plnění této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu výpočetní
techniku (položka Č. 7) specifikovanouv příloze Č. 1 této smlouvy (dále jen "zboží")- tzn.
závazek prodávajícíhoodevzdat kupujícímuzboží, které je předmětem koupě a umožnit
mu nabytí vlastnického práva k němu a současně závazek kupujícího zboží převzít
a zaplatit prodávajícímu kupní cenu. Zboží musí být nové, nepoužívané.

2. Účelem této smlouvy je nákup výpočetní techniky pro Kraj Vysočina a zřizované
příspěvkovéorganizace.



~

Kraj vysocina 
IV.

Kupní cena

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží dle této smlouvy kupujícímu za nabídkovou cenu
vzešlou z veřejné zakázky. Kupní cena jednotlivých položek zboží je uvedena v příloze
č. 1 této smlouvy, a to na základě vybrané nabídky prodávajícího v zadávacím řízení
uvedeném v čI. II. této smlouvy.

2. Kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním dle této
smlouvy, jako je dopravné, balné, pojištění atd.

3. K ceně se připočte DPH podle právního předpisu platného v době plnění.

V. 
Dodací podmínky

1. Místem plnění je sídlo kupujícího uvedené v čI. I této smlouvy, místnost určí kupující.
Dopravu zboží do místa plnění zajišťuje prodávající na své náklady a na své nebezpečí.
Doba plnění pro zboží je nejpozději do 30 dní od data zveřejnění této smlouvy
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Osobou oprávněnou převzít
zboží za kupujícího je Ing. Eva Šalbabová, tel.: +420 721809962, email:
salbabova@spsstrebic.cz. Prodávající je povinen kontaktní osobě kupujícího sdělit
informaci o dni a hodině předání zboží nejméně jeden pracovní den předem, a to
emailem nebo telefonicky.

2. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží po jeho převzetí a potvrzení dodacího listu
oprávněnou osobou kupujícího. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na dodané
zboží v délce 36 měsíců ode dne dodání zboží (záruční lhůta), pokud není v technických
specifikacích uvedena lhůta delší. Tato záruka začne běžet ode dne potvrzení dodacího
listu kupujícím. Jakoukoliv reklamaci plnění musí kupující uplatnit nejpozději poslední
den záruční lhůty.

3. Prodávající je povinen v záruční době odstranit vady zboží v místě určeném kupujícím
nejpozději následující pracovní den potom, co mu byla vada zboží oznámena
oprávněnou osobou kupujícího, a to kdekoliv v rámci Kraje Vysočina (Next Business
Day"). Oprava myši, klávesnice, monitoru výměnným způsobem. Tato servisní podpora
musí být zajištěna osobami určenými k tomu výrobcem zboží.

VI.
Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje za jím převzaté zboží zaplatit kupní cenu, a to řádně a včas,
v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě. Kupní cena bude hrazena
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, číslo účtu: 6563752/0800

2. Cena zboží je splatná na základě fakturace prodávajícího provedené po dodání zboží.
Prodávající se zavazuje doručit kupujícímu fakturu nejpozději do 3 pracovních dnů od
dodání zboží kupujícímu. Na faktuře bude uváděna cena pro položky zboží dle
funkčních celků, DPH bude uvedeno odděleně od kupní ceny. Dle dohody smluvních
stran je splatnost faktury 30 dnů od jejího doručení kupujícímu.

3. Prodávající se zavazuje, že faktura bude obsahovat všechny náležitosti stanovené
platnou a účinnou právní úpravou. Pokud faktura nebude obsahovat všechny zákonem
stanovené náležitosti, je kupující oprávněn ji prodávajícímu vrátit. Prodávající je pak
povinen vystavit novou fakturu se všemi náležitostmi a novou lhůtou splatnosti. Kupující
v takovém případě není v prodlení s placením kupní ceny.

4. V případě, kdy prodávající je plátce DPH,
úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem
na účet prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona

2



~

Kraj vysOCJna 
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"zákon o DPHU).

pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem
ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající
se výši DPH fakturované prodávajícím.

VII.
Smluvní pokuta

1. V případě prodlení prodávajícího s plněním dle této smlouvy je prodávající povinen
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny zboží, a to za každý
den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty se prodávající nezbavuje povinnosti splnit
závazek přijatý touto smlouvou.

2. V případě prodlení s odstraněním vady ve lhůtě stanovené v čI. V. odst. 3 této smlouvy
je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i
započatý den prodlení.

3. V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury je kupující
povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení dle platné a účinné právní úpravy.

4. Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení
vyúčtování o smluvní pokutě nebo úroku z prodlení druhé smluvní straně.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského
zákoníku.

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými řádně číslovanými dodatky
podepsanými oběma smluvními stranami.

3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha Č. 1 - Technická a množstevní specifikace
(položka Č. 7).

4. Tato smlouva byla sepsána určitě a srozumitelně na základě pravdivých údajů
a po vzájemné dohodě smluvních stran na základě jejich vážné a svobodné vůle, nikoliv
v tísni a nikoliv za jednostranně nevýhodných podmínek, což potvrzují svými podpisy.

5. Právní vztahy mezi kupujícím a prodávajícím se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že na práva a povinnosti založené
touto smlouvou nebo v souvislosti s ní se nepoužije Úmluva OSN o smlouvách
o mezinárodní koupi zboží ze dne 11. 4. 1980.

6. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom.

7. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů,
přílohy a případných dodatků v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru
smluv splní kupující.

vln.g . .J.i.řf. ..
Kurka 

Digitálně podepsal Ing Jití Kurka
ON, c=CZ. 2.5.1.l'lo'!)IJ"RCZ-60418451,
o:1I5UedJllí.ško~níTrebft fl~ ••
60418451], ouel , cnelnq liřf Kurka,
sn=Kurka, gívenName=Jiří,
seríaINumber=P580434
Datum: 2019.06.18 10:47:22 +02'00'

I Digitálně podepsal
I na. J~HOSav Ing. Jaroslav Dvořák

V JIh1a,\/~,~ne .... 'Datum: 2019.06.17
Dvora 13:29:30 +02'00'

kupující prodávající
Ing. Jaroslav Dvořák,
ředitel regionálního centra
na základě plné moci

3



~

Kraj vysocina 
ONSITI44
Ptlloha e, 1 Výzvy • Technická a mnoUtevnl speetflkac.

CeIIcowcena
!.apoložku

YČetniOPH

Jednotkovieena
(I ks)

"""'DPH

VýMDPH
(v Kč)

VýieOPH
(v Kč)Poltldavkyna prowdenl (mlnlm6lni tllCholclcio llpeciftbce)· ~izenýprodukt"

Sk:i'iň~usporadAnlslr.nn.} Al.ff'ClC:a'ITOI'flceProI04O
poellla typko~ktorů nII plGdnI mnt2xUSB3.0. baudio(~lkaa nikrofon)
PlX:et II. typ koneldorťl na z:adnl strani 2K l.68 2.0. 2xusa 3.0. tx RJ-45, lx 0Vl nobo KlMI SkNflsvls" uspot6dánl skIIně
o.~1 ~wškllrópQlforowr.40čhij budou•••• \f1lttnlčtli$llchriněnypraetmýmfilrem. front PIXele IypkonuktorClnapfomlstrBni2xUSB3.0, lxoudio(slucMtkaa rrikrofon)

QtltOfF lIat!lko se 5~řodíkacl st)\.\! Počet. !ypkoMklorO na 23dn1 straně 4x USB 2.0. 2xIJSB 3.0. h:RJ·45, lxDVI nebo HJMI
Základni deska podpofall'WCilTÚn!d1 VfkonnoSInlch paflmWů CPU NI Ulkk!(t11 dasea (napf. rychlost 0a1S1 \1astnosti~éperforO\Onée6sti budou lit witrnl e:bli c!YOnlmy pracho\ýmfilJtm, troJi CNQ=FtlaCllko se
FSB. HlT), mirim.ih6 t whý $Iol pro rozSllen! pal!1Oti, zwko-.o. karta inbegtowna ~ indikaci sbw
Zdroj VYI'on !TidmáhěfH1N; Ú!~ rrinimé!né60%, pllkon II pohoIoo,osInlmretimu < 1 W ~kbdnl desko (MS1 t-C1OM PRO-VDHPLUS) podponI maxlrmlnlch Wkomostnlch para/Tle'ltů CPU 113 zakDQ1l Óll$Ce (l1QPf.
Proces« Mnlrmnl cIt>sa&ntI hodnoIaCPUMARKvtostu na VNffl.cpubonchnurk.ngt 15100 rychbstFSB.HTl).I~""'profozll(9njpull1l}ti,~kartalnWgrD\8ndi
Daal '4lstnosti eacho ninirmW! 8MB, lPP maxlma.~ 89N zaq (FSPIF!)I1ront-t'per S 700) Výkon 700N; úelnno~85"J1., ptlla:m II poholowstnlmrdimu < 1 W

Pamět'RAMVelkost1100 16GB, lYe~~ naJdmllnl podpofownt IYchbsti slXlrrkvZákladnl Pl"ocosor ·17-6700, doSOItené hodnota Cf'UMA.RK v testuna_,cptbenehm:uk.ovt 15151
desky, Ina)d~ 'oe d\OO modLJoch, mlnlm::.k1é 0ClPA,ro;d.lfi!oWIlt n:l 32 GB ea.1 \'I;J5InOsti eeete 12t.E1, lDP fSN
Pevný disk Typ"2 p8'I'1é d$ky: 850, rrctgI'Mtiek'i 72!n'prrf Paměf'RAMVoIikostvGB 16GB, rychlostdlo I1l!VÓmlIlnl podporO'N1é IYchlosti ,běr"'cvúldadnl desky 2666'-H!:, vjod1om
Kapacito vGB·SSO mnirrároO 500 GS,~ký ninilT'Óln6 500GB" modulu.OOR4. fOZ$Itilflla o: no 32 GS
Rychlost SSO dI$ku Cten~pÍ8vM31s 5OQIso:wsro PG'ofI9 di$k Typ"2 ~ dsky: SSO. ~cký 72OOrpm"

30214000-2 Gral\cka karta MnilTélrtdo53J:ená hodnob G:lD Mlfk vl8s1u na ~:I'-.>.idoocarcilGncmurk.11CIII Kapacita vGB·SSO 500 GS (WO BlIlO 30 No\toD). magnoti<:ký lTB"
2200. decfk0Yan6.Wstup 0Vl+ H:lM nebo OP Rychlost SSO diw Clenlfzilpis vf,6's56G'5.'lO.\6Is
síťove připojeni Rs:l.th:wll EIIvlmetRJ·45; Rychlostv t..-bills10'100'loo:Mlitl, Gr.fi<:ká kwIa (Giga~ GT 10302G) dosa:2ona hodnot:! G30 Mark vlllstu na hitps:/I•••••v.v.104dGocard:xll'lchn'llrk.netl2232,
llec;hanika DVD tM>+/-R'N OOdikovaM. ~~ OV! + H:l'.1I
K1i\leSnice Č&sk6ldawsnies NoO.SlIIl'IOsblný n\nOrlcký blok 1\.1'0. dr6tmé SlťaY6 pfipojenl RDUnlnI Elhemot RJ.45; Rycl*lstvM:ilfs lCY100'loca.titls
Myi Laserll'oé m,t!. df6W Meehaniko UIIO OVO+l..fYol 
Záruka ~ podpcM'a Zérulla v ~Icleh ProdlouteN úruka 36 m6slcCl K~\(Ilnice óe"-:á kl!wsnIeeANO. SiIn'OStulnY numerický blok Al\O. dr'lDYIII
~ pocIpofI! O:;IstroněnIl!lII\Ol;!y wehnlkemclo drtMho prac<MIlhodno (teP) fiól mlslě My! la$afoW Tlf'I-l,droIDIé

instalace, bez úhrady dopr3\rf, Oprnwmy~.ldáv85nice, monítoru\iýrninfpfm~ Zárub II~aZtlTuk:J vm4slcleh Prodloubmi lMulca 3S I'I'I}s!cD
Operaénl1ystém Qbchcxrol nézlravo typ KerM:S Wlcrosotl Windooo IllF'ro, cz. a::Mpredin:;ta.Io\,Cim~ Potadovan;1 podporoQIsIranill1f lávady Ioctnikem cbdrdlého Pf8eowllho Qw(JIBO)na mlsté insbbce, lm: úhrady
m~disku doprao.y.~my~.IcItWr.IfIic&.fI'IOfŮ:Ifuvým6l11'1'fm.tpůSObom.
Ollfií vlastnost! nebo po.!.adavky·&oN budonaiTl5laloWn'olCetnlli ~h alduaiZacl. driwróa suNce ClpDfaCnl syslěmObchodnJ namvatyp~conco ~rosottWindom 10Pr0. cz.OEM~T1f napN'lémci5lw
packódoslupnýeh ke dni insbkM:&. ,.. PC nebuOou ptodinzb!oll3Jl'ftadnt~bn\ IGlZe;"ýeh [)Q]M~ nebo potnda\'ky"SW I:uIe noil1SCakwGl1'oCetrICI Y!echoktuallael. drf\qrů" seMcePllckC dostupných ke dni
dodavateID CI syslén(!. IdEIr' nejsou so\JČastl popt6~,' mstJlacé. Nl PCnebudou pfedinsblovárly t.ádné~bnf verle jnyeh OOd3vato);! či sysUlrrlt, kler' nejsou wotoistl

popI:1i~.'
2boiínebwepou!i!+óI1írepasovaoé Zbot!nabVdePO~anlf~

PfllCao.fll...•" StlodnlSkol::!

_""'" 152659,:30Ke25476.55Kč 126330.00KC 26529.30Kt21055.00t<e21000.00KC

126330,00 Kč

CELKOVÁ NAStoKovACENA výieDPH 26529,30 Kč

.OPH 1 SZ859,30 Kč

zad3wtel LJfI'WJb'lup r'Ia~ rO\ODCenné fnenl. ~l.fIOConnétoš8nl uwoo lIeastnJkzadávaelho MlItnl do prJlohy kupo! srrb.r.y (do $Irnos1atrWho sloupce. 1OOrj' VfI\OII) \Čeln6ceny poctozpůSobutbnown60ho v bocKI5 VYr-t-l.
•• (i:"stnlkZ3.dáWlc\hofllenJ~deobc:hodnlnáZevapapisnab!zenéhote!en!

tadaw!$lupozorllvjo.1v $O~ oeeTJJ. kioré nesmI býtplvkročena. V pllpadě pfekrOCenl nm3l1'ékW pllpustn6j!1<:1notkoWceny bodci nnbl<ful b~ (i:a~lka~da-.oelho t~eoI YI~ a (leastnlkzadáwclhotgool \rflooCan.tezadavaclho Ilzelll

~/ -: právce rozpočtu:

4


